
Resultater for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Løbsdato lørdag 30. juni 2018 DM Monte (Ændringer kan forekomme)

gul  Løb nr. 1 Autostart Monté  1000 m. DM U 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Kim Mortensen

2 Pusle Julie Sjøholm Jensen Au Monté 3:39,5 3:37,7 1000 1 3:36,6 *3:36,6  

1 Røgens Amalie Filuca Wermelin-Larsen Au Monté 4:21,8 4:19,4 1000 2 NC

3 Daisy Tabea Anne Munk Au Monté 3:33,0 3:35,9 1000 Disk

blå  Løb nr. 2 Autostart Monté  1580 m. DM U 120 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Foreningen af Travheste-ejere på Bornholm

3 Fudge Rasmus E Jensen Au Monté 2:20,7 2:22,1 1580 1 4:24,0 2:47,1  

2 Eddie Star Sofia Støttrup Nielsen Au Monté 3:10,4 3:10,4 1580 2 5:08,6 3:15,3  

1 Beauty Selma S Grage Au Monté 3:17,2 3:17,2 1580 Disk

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.54 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Taxi Vognmand Folkmann-Staack

3 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:36,0 2:37,8 1180 1 3:07,4 2:38,8  

1 Smila Julie Sjøholm Jensen Sulky 3:53,1 3:53,8 800 2 3:15,8 4:04,8  

4 Slätt La Mindy Mads Mogensen Sulky 2:02,5 2:14,1 1400 3 3:17,7 2:21,2  

5 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1:50,3 1700 4 3:17,8 1:56,4  

2 Basse Xenia Andersson Sulky 3:46,6 3:48,1 820 Disk

grøn  Løb nr. 4 Autostart Monté  1580 m. DM U 128 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Healthy Horse Bornholm

5 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au Monté 2:00,6 2:06,6 1580 1 3:33,1 2:14,9  

4 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au Monté 2:00,8 2:13,1 1580 2 3:36,4 2:17,0  

3 Tejas Morian Rasmus E Jensen Au Monté 2:31,3 2:31,3 1580 3 4:25,7 2:48,2  

2 Akleia Nathalie Knebelau Au Monté 3:00,8 2:59,4 1580 4 4:44,5 *3:00,1  

1 Schnoor´s Mitzy Girl Cilja Folman Westh Au Monté 3:14,3 3:12,6 1580 5 5:00,7 *3:10,3  

hvid  Løb nr. 5 Autostart Monté  1580 m. DM U 135 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Dansk Montéforening

3 Una fra Skovbogård Selma S Grage Au Monté 1:42,9 1:44,5 1580 1 3:18,8 2:05,8  

1 Foxie Lady Oliva Marie Munk Au Monté 3:18,2 3:16,4 1580 Disk

2 Diamond Liva Grubbe Au Monté 2:48,9 2:47,4 1580 Disk

sort  Løb nr. 6 Autostart Monté  1580 m. DM U 148 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travtræner Frank Mikkelsen

7 Tazzmanien Michelle K Høstrup Au Monté 1:52,3 1:51,9 1580 1 3:08,1 1:59,1  

3 Hesteklewa Blanche Lea Bjerregård Au Monté 2:48,4 2:47,0 1580 2 4:09,2 *2:37,7  

2 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelAu Monté 2:55,9 2:55,9 1580 3 5:33,4 3:31,0  

1 Skovgæret's Valdo Simone Lindevang Au Monté 3:11,6 3:10,1 1580 Disk

4 Lisa Camilla Samson Au Monté 2:44,8 2:45,6 1580 Disk

5 Lue Nikoline Drewsen Au Monté 2:35,6 2:35,6 1580 Disk

6 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Au Monté 2:11,4 2:11,4 1580 Disk

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Daniels Transport & Foder

4 Schnoor´s Mitzy Girl Cilja Folman Westh Sulky 3:17,9 3:16,1 1240 1 3:55,5 *3:09,9  

5 Beauty Selma S Grage Sulky 3:00,6 3:03,0 1320 2 4:05,8 3:06,2  

6 Valle Katja Fie Kofoed Sulky 3:23,3 3:00,0 1340 3 4:07,4 *3:04,6  

2 Basse Xenia Andersson Sulky 3:46,6 3:48,1 1060 4 4:15,5 4:01,0  

1 Smila Julie Sjøholm Jensen Sulky 3:53,1 3:53,8 1040 5 4:16,3 4:06,4  

8 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 1:56,4 2080 6 4:18,5 2:04,3  

3 Titani Nathalie Knebelau Sulky 3:32,5 3:20,0 1220 Disk

7 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:38,6 2:51,4 1420 Disk

lilla  Løb nr. 8 Monté 2.59 1300 m. Afventer tid fra 1.Start Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AJ Transport & Flytning

8 Flickas Pride Noah Nickolai Kirkegård Monté 2:11,4 2:11,4 1780 1 3:36,6 *2:01,7  

1 Akleia Nathalie Knebelau Monté 3:00,8 2:59,4 1300 2 3:50,3 *2:57,2  

3 Diamond Liva Grubbe Monté 2:48,9 2:47,4 1400 3 3:53,5 *2:46,8  

9 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:00,6 2:06,6 1840 4 3:55,2 2:07,8  

5 Lisa Camilla Samson Monté 2:44,8 2:45,6 1400 5 3:57,3 2:49,5  

7 Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:20,7 2:22,1 1640 6 4:32,7 2:46,3  

2 Søndervangs Lise Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 2:55,9 2:55,9 1320 7 5:57,5 4:30,8  



4 Hesteklewa Blanche Lea Bjerregård Monté 2:48,4 *2:37,7 *1480 Disk

6 Lue Nikoline Drewsen Monté 2:36,1 2:35,6 1500 Disk

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 2.10 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Amatørkusk Micki Kofod-Mortensen

3 Slätt La Mindy Mads Mogensen Sulky 2:02,5 2:14,1 1360 1 2:59,4 2:11,9  

1 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:36,0 2:37,8 1160 2 3:00,8 *2:35,9  

5 Tazzmanien Michelle K Høstrup Sulky 1:45,3 1:47,2 1700 3 3:05,2 1:48,9  

2 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:11,8 2:14,9 1340 4 3:05,9 2:18,7  

4 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,9 1:50,3 1660 5 3:21,1 2:01,1  

6 Una fra Skovbogård Selma S Grage Sulky 1:40,6 1:45,1 1740 DiskNedlagt prot

lys blå  Løb nr. 10 Monté 4:00 1000 m. Afventer tid fra 1.Start Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Byens Briller & Kontaktlinser Åkirkeby

2 Pusle Julie Sjøholm Jensen Monté 3:39,5 *3:36,6 1100 1 3:54,7 *3:33,4  

1 Røgens Amalie Filuca Wermelin-Larsen Monté 4:21,8 4:19,4 920 2 4:00,8 *4:21,7  

6 Eddie Star Sofia Støttrup Nielsen Monté 3:10,4 3:10,4 1260 3 4:04,2 3:13,8  

4 Titani Xenia Andersson Monté 3:34,6 3:20,0 1200 4 4:06,9 *3:25,8  

3 Daisy Tabea Anne Munk Monté 3:33,0 3:35,9 1120 5 4:21,2 3:53,2  

5 Foxie Lady Oliva Marie Munk Monté 3:18,2 3:16,4 1220 6 5:01,7 4:07,3  

7 Skovgæret's Valdo Simone Lindevang Monté 3:11,6 3:10,1 1260 Disk

8 Valle Katja Fie Kofoed Monté 3:03,7 3:00,0 1340 Disk


